
Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/342/2010
RADY GMINY KORZENNA

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2010 i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna 
na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Korzenna na 

wniosek Wójta Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gmi ny o kwotę 350.905,00 zł ., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące - 150.905,00 zł., 

2) zwiększa się dochody majątkowe - 200.000,00 zł., 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gm iny o kwotę 350.905,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 272.725,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 292.905,00 zł., z czego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
317.905,00 zł., 

- zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 25.000,00 zł 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 43.000,00 zł., 

c) zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 63.180,00 zł., 

- zgodnie z załącznikami Nr 2.1 i Nr 3. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 78.180,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zmienia się Uchwałę Nr XLII/285/2010 Rady Gminy Korzenna z dnia 15 stycznia 2010 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2010 w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2010 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 43.981.664,72 zł., 

- po stronie wydatków – 51.804.369,72 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.874.290,72 zł . 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.341.185,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 518.480,00 zł. 



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 

Lp. Dział Nazwa działu i źródła dochodów Kwota 
zwiększenia 

1. 2 3 4
1. 400 WYTWARZABNIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ 150,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 150,00
  pozotałe odsetki (§ 0920) 150,00
2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000,00 
  w tym:  
  dochody majątkowe 200 000,00

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 200 000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 510,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 28 510,00

  
dochody z najmu i dzierżawy składnikow majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze (§ 
0750)

13 298,00

  wpływy z usług (§ 0830) 15 212,00
4. 756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 7 835,00 

  w tym:  
  dochody bieżące 7 835,00
  podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 7 835,00
4. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 110 892,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 110 892,00
  część oswiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego (§ 2920) 110 892,00
5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 518,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 3 518,00
  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej (§ 0960) 100,00
  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 418,00
  OGÓŁEM 350 905,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 150 905,00
  dochody majątkowe 200 000,00



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 200 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 905,00 
  80101 Szkoły podstawowe 139.615,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 139.615,00

80110 Gimnazja 3.290,00 
w tym:
wydatki bieżące 3.290,00

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące 8 000,00
    OGÓŁEM 350 905,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 150 905,00

wydatki majątkowe 200 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

WYDATKI BIEŻACE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 905,00 

  80101 Szkoly podstawowe 139 615,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 139 615,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 139 615,00
 80110 Gimnazja 3 290,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 3 290,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 290,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 
  w tym:  
  2. dotacje na zadania bieżące 8 000,00
    OGÓŁEM 150 905,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 142 905,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 142 905,00
  2. dotacje na zadania bieżące 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Kwota zwiekszenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 200 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 200 000,00 
  w tym :  
  inwestycje 200 000,00
  odbudowa dróg gminnych 200 000,00
    OGÓŁEM 200 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

PRZENIESIENIE MIĘDZY DZIAŁAMI 

 

Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 
    w tym:   
    wydatki bieżące 170 000,00
    w tym:   
    1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 170 000,00
    w tym:   
    1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 170 000,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 
  w tym:   
  wydatki bieżace 20 000,00
  w tym:   
  2. dotacje na zadania bieżące 20 000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 30 000,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące 30 000,00
  w tym:   
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 30 000,00
  w tym:   
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 63 180,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 63 180,00 

  w tym:   
  wydatki bieżace  63 180,00
  w tym:   
  6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  63 180,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 
  w tym:   
  wydatki majątkowe  150 000,00

852   POMOC SPOLECZNA 50 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej   25 000,00 
   w tym:     
   wydatki bieżace   25 000,00
  w tym:   
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 25 000,00
  w tym:   



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 2

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 000,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   25 000,00 
  w tym:   
  wydatki bieżace  25 000,00
  w tym:   
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych - 25 000,00
  w tym:   
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 43 180,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące 15 000,00
  w tym:   
  2. dotacje na zadania bieżące 15 000,00 -
 92195 Pozostała działalność 28 180,00   
  w tym:   
  wydatki majątkowe 28 180,00  
    OGÓŁEM 263 180,00 263 180,00 
  w tym:   
  wydatki bieżace 235 000,00 113 180,00
  w tym:   
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00
  w tym:   
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25 000,00
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 200 000,00 25 000,00
  2. dotacje na zadania bieżące 35 000,00 -
  6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 63 180,00

  wydatki majątkowe 28 180,00 150 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY KORZENNA W ROKU 2010 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj 
dotacji 

z budżetu 

Kwota zwiększenia dla 
jednostek sektora finansów 

publicznych 

Kwota zwiekszenia dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6

921 
  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  23 000 - 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby   23 000 - 

   dotacja 
podmiotowa 23 000 -

  OGÓŁEM 23 000 23 000 - 
OGÓŁEM DOTACJE 23 000   
w tym:     
dotacja podmiotowa 23 000   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/342/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 15 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 

Lp. Nazwa programu - jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2008 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2009 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalnia ścieków 
i rozbudowa sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Korzenna

Urząd Gminy 
w Korzennej

2007 - 
2012

19 712 
806 72 775 140 031 2 100 000 10 600 000 6 800 000

2. Budowa kanalizacji oraz sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 
Korzenna - etap II

Urząd Gminy 
w Korzennej 2010-2012 5 000 000 - - 200 000 3 800 000 1 000 000

3. Rozbudowa gminnej sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Trzycierz - Korzenna - 
Koniuszowa - Siedlce

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 - 
2010 1 942 400 - 88 700 1 853 700 - -

4. Budowa sali gimnastycznej oraz 
boisk sportowych przy Zespole 
Szkół w Siedlcach - poprawa 
infrastruktury społeczno - 
sportowej - poprawa warunków 
dydaktycznych

Urząd Gminy 
w Korzennej

2008 - 
2010 4 370 400 8 540 76 860 2 000 000 2 285 000 -

5. Wiejskie Centrum Kultury wraz 
z infrastrukturą w Jasiennej - 
poprawa infrastruktury 
komunalnej i społecznej - I etap

Centrum 
Kultury 
w Korzennej

2008 -
2010 1 233 730 32 054 - 1 201 676 - -

6. Wiejskie Centrum Kultury wraz 
z infrastrukturą w Mogilnie - 
poprawa infrastruktury 
komunalnej i społecznej - I etap

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 - 
2011 3 160 000 - 60 000 827 000 2 273 000 -

7. Budowa centrum społeczno - 
kulturalnego przy Ośrodku 
Zdrowia w Korzennej

Urząd Gminy 
w Korzennej

2008 - 
2010 1 375 465 - 23 113 1 352 352 - -

8. Modernizacja i budowa dróg 
gminnych

Urząd Gminy 
w Korzennej

2008 - 
2012 9 133 712 2 019 064 2 611 648 2 003 000 1 500 000 1 000 000

9. Termomodernizacja wraz 
z wymiana systemu CO oraz 
ciepłej wody użytkowej w 5 
budynkach uzytecznosci 
publiczenj z terenu Gminy 
Korzenna

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 -
2011 2 663 465 312 162 158 903 600 500 1 591 900 -

9.1 budynek Urzędu Gminy 
w Korzennej

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 -
2011 723 300 - 30 500 158 900 533 900 -

9.2 budynek Zespołu Szkół 
w Korzennej

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 -
2011 943 599 - 82 799 6 200 854 600 -

9.3
budynek Szkoły Podstawowej 
w Łęce wraz z izolacją 
przeciwwilgociową

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 -
2011 289 374 10 370 45 104 233 900 - -

9.4 budynek ZOZ w Korzennej Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 -
2011 404 900 -  201 500 203 400  

9.5 budynek ZS w Mogilnie Urząd Gminy 2008-2009 302 292 301 792 500    



Id: KVBAE-HONQA-JYEFG-KVHJC-TISRD. Podpisany Strona 2

w Korzennej
10. Modernizacja - remont budynku 

ZOZ w Korzennej
Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 - 
2010 1 492 900 - 24 400 1 468 500 - -

11. Budowa sali widowiskowej przy 
Urzędzie Gminy w Korzennej

Urząd Gminy 
w Korzennej

2009 - 
2010 1 938 266 - 8 500 844 500 1 085 266 -

12. Zagospodarowanie terenu wraz 
z wyposażeniem WCK 
w Mogilnie

Urząd Gminy 
w Korzennej

2011 - 
2012 667 000 - - - 500 000 167 000

13. Remont i rozbudowa Domu 
Kultury w Wojnarowej

Urząd Gminy 
w Korzennej

2010 - 
2011 844 500 - - 50 000 794 500 -

14. "Nowe dzieło w starych ramch" - 
Rewitalicazja zabytkowego 
założenia prakowo - dworskiego 
w Korzennej - etap I.

Urząd Gminy 
w Korzennej

2010 - 
2012 3 870 380 - - 40 380 1 700 000 2 130 000

  OGÓŁEM     57 405 
024 2 444 595 3 192 155 14 541 608 26 129 666 11 097 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń


